Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«23» _октября_2008 г.                                                           № _681_

г. Тверь

Об ограничении движения транспорта.

 В связи с проведением Крестного хода в честь Казанской иконы Божьей Матери:

1. 4 ноября 2008 г. с 09 час. 00 мин. до окончания мероприятия ограничить движение всех видов транспорта на время прохождения Крестного хода:

· по ул. створ Головинского Вала;

· Тьмацкий мост;

·  по ул. С. Перовской;
· по Волжскому проезду;

· по Староволжскому мосту через р. Волга 0.06.2008ий.ведения праздничных.

;

· по набережной А. Никитина, на участке от Комсомольского проспекта до пл. Мира;

· по ул. З. Коноплянниковой;

· по ул. Волынская до храма прп. Серафима Саровского.

2. Директору МУП «ПАТП» (Строганов Д.А.), директору МУП «ГЭТ» (Федоров И.Ю.), председателю НП «Приоритет» (Угарова О.К.):

·  изменить маршруты следования пассажирского транспорта и маршрутных такси, исключив его движение по улицам указанным в п. 1;
· провести  дополнительный инструктаж по безопасности дорожного движения с водителями подвижного состава.

3. Начальнику управления защиты правопорядка и административных органов  (Козлов А.К.):

· принять меры по поддержанию общественного порядка и безопасности дорожного движения в период проведения мероприятия;

· проинформировать УВД Тверской области о проводимом мероприятии.

4. Распоряжение опубликовать в средствах  массовой информации.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на отдел транспорта и связи (А.Н. Мельников).

 Заместитель Главы

 администрации города                                                          А.Ю. Голодный

           СОГЛАСОВАНО:

И.о. начальника организационного управления                                                   И. М. Бобченок
Начальник управления защиты правопорядка

и административных органов                                                                                    А.К. Козлов

Начальник отдела

транспорта и связи                                                                                              А.Н. Мельников

СПИСОК РАССЫЛКИ

Отдел по работе с документами –1 экз.

пресс – служба – 1 экз.

        УГИБДД УВД Тверской области – 1 экз.

        Отдел транспорта и связи. – 3 экз.

        Управление защиты правопорядка

        и административных органов – 1 экз.

Подготовлено

Заместителем начальника отдела транспорта и связи В. В. Петри
22.10. 2008 года.

 тел. 32-18-84